
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 200 000 €

Reference: R5017726  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 358m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tato samostatně stojící vila se nachází v klidné enklávě Torremuelle a nabízí jedinečnou kombinaci luxusu a klidu. Tato
vila se nachází na pobřeží Costa del Sol a nabízí úchvatný panorama;cký výhled na Středozemní moře, který doplňuje
svěží zeleň a malebné okolí. Moderní design vily je hladce začleněn do přírodní krajiny a vyznačuje se rozsáhlými
prosklenými stěnami, prostornými terasami a otevřenými obytnými prostory, které interiér zalévají přirozeným světlem.
Vila poskytuje dostatek prostoru a nabízí 3 ložnice s vlastními koupelnami, plně vybavenou kuchyň a soukromé
vybavení, jako je nekonečný bazén a upravené zahrady. Její vynikající poloha v Torremuelle zajišťuje snadný přístup k
nedalekým plážím, restauracím a místním zajímavostem, včetně Benalmádena Pueblo a Fuengirola. Ať už hledáte klidné
útočiště, nebo základnu pro poznávání pulzujícího pobřeží Costa del Sol, tato vila vám poskytne výjimečný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


